mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4247 680 Bezeichnung: TA 40 S Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: C

P

|
b
I

TA40S
Senator® 40
-~ auto-mobil

SerieC
=
rrl.

Z° 4247 680

Typor
D N F [ GB
Technische Technische Donndes Deti Technical
Deten geguvens mchnicues tecnici Dats
Garlt aching Modidle Attrazro Modot TA40S
Schnitiireito Maaibreadie Lapewdecoupe Laghezzaditaghio  Cutiing widh 40cm
Schaitt0hen Maaihooge Hauteyurs de coupe  Altezza di tagho Cutting height 3-4.55-7cm
Rider Wialen Roues Ruote Wheels 170mm @
Wator Motor Motouwr Holore Molor By 152
Leistung Vermogen Puissance Potenza Periormance 2.7 DIN-PS (2.0 kW)
Dvorzahi Toorontat Régime n. giri RPM. 3000 1/min.

_ Zinoh Bouni Bougie Candele ~ Spesk Plug Champion HCJ &
Elaicroden- Elsitroden- Ecarterment des Oestanza Ragh Plug gep 0,6-0.7mm
abstand alstand Slectrodas aletrods
Lultiter Luchifiler Fredair Filro Air-Filew Polyurethanfer
Schmisrung Motorolie Hulle Ofio Lubricalion  O.61HD SAE 20W - 50
Tankinhan Tankinhoud Cap. nisarvoir ' Tank capacily th
Gawicht Gowicht Poitis en ordre Peso Waight - 35kg
demarche

G15

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4247 680 Bezeichnung: TA 40 S Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: C

G16

Anderungen aus technischen Grinden vorbehalten.

Seite 2

*kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

{

TA 4L

3

— - Ersatzteile - Motor BV 1S53 o

L

NR:4247 680 Bezeichnung: TA 40 S Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: C

8ei BestelTungen von Ersatzteilen bitten wir, der Kundendienstwerkstatt,

dem Hdndler bzw. uns die Bestell-Nr. anzugeben.

Bild-Nr. — Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Stiick Liefer-Nr.
= - — zahl Aspera
1 2327 051 Iylinder kpl. 1 1601.0036
2 1132 201 Stift Fd 2941 .0001
q= 1108 202 Simmerring i 2961.0017
s 2324 157 Einladventil 1 1613.490058
5 <24 058 “Einladventil (Ubergride 9,8) i 1613.0006
] 2124 359 Ausiadventil 1 1614.0005
a 2924 J6d Ausladventil {{bergriBe 0.3) 1 1614.0006
3 2127 204 VentiTteller 9,3 mm 2 . -2247.0008
9 ~ 1138 205 Venti[feder 2 _.2791.0003
10 1338 206 Sicherungsteller z _ 2247.0006
11 2925 200 Kurbelwelle 1 1607.0095
12 2925 z08 Orucklager 1 2952.0006
14 1939 100 Kolben u. Bolzen 1 1609.03007
14 1339 101 Kolben u. Bolien ({Obergrdfe 0.26) 1 1609.0008
14 1039 192 . kolben u. Bolzen (Ubergrdde 0,50) i 1609.0009
15 1339 103 . Kolbenringsatz . 1 1610.0009
15 1039 104 Kolbenringsatz (ObergriBe 0.25) 1 1610.0010
15 1039 103 Kolbenringsatz (UbergriBe 0,50) N 1610.0011
18 2032 143 Sicherungsring 2 2945.0004
17 2024 202 Pleuelstange 1 1611.0006
18 2027 205 Schraube 2 2918.0039
— 19 2026 217 Sicherungsblech z — 2949.0025
2 1032 229 VentilstidBel 2 - -2244.0001
22 2027 297 Nockerweile 1 2241.0035
23 2026 206 Ul pumpe 1 1616.0004
24 1032 223 Dichtung 1 2963.0001
25 2027 2 Flansch 1 — 1603.0013
26 - 1308 217 Simmerring -1 — 2961.0018
-2 2026 293 Bichtung ’ 1 — -2963.0029
28 143z 223 UtablaBschraube 1 2932.0009
29 1036 209 Schraube ] 2919.0075
k{1 2026 204 Scheibe 1 ~ 295%9.0022
K} ) - 2026 205 Scheibe 1 2951.06015
2 1005 218 Reglerwelle o1 T 2272.000
33 103z 23¢ Reglerverzahnung, leicht -1 ©1617.0001
34 1032 231 Sicherungsring rd 2945.4005
35 1032 232 Reglerspule, leicht 1 2274.0001
36 2029 052 Halter _ 1 1650.0009
7 1032 236 Flachscheiben 1 2951 .0029
38 2026 208 Reglerwelle 1 2275.0009
- 39 2027 206 Reglerhenel 1 2724.0083
44 2026 209 Sicherungsring 1 2945.0006
42 2930 201 Keil 1 2941.0012
a3 2027 305 Schraube 2 2919.0077
4“4 2030 2q2 Scheibe Z 2951.0048
a6 1032 112 Dichtung 1 2962.0003
47 2027 100 Zylinderkopf 1 2121.0019
43 1038 3038 Ziindkerze 1 RI=-17 LM
49 2030 263 Schraube 8 2913.0063
33 1638 368 Kerzenstacker i 2%65.0005
51 2026 319 — Entlifterdeckel 1 2166.0910
. _52* 1032 306 _ _DOichtung 2 2963.0004
_53 1039 308 Entlifter 1 1619.0001

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4247 680 Bezeichnung: TA 40 S Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: C

Wolf Ersatzteillisten

-— —Ersatzteile Motor BV 183 TA 44 5 —-——
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Stiick Liefer-Nr.
o — zahl Aspera
54 1038 301 Entliftereinsatz -1 2714000
55 1006 203 Schraube 2 2919.0061.
56 1032 311 Entlifterronr 1 2167.0007
61 2027 405 Ansaugrahr 1 2851 .0024
62 1032 4382 Schraube 2 2919.3047
63~ 2427 408 -Bichtung 1 2963.0082
64 2624 056 Anschlag Hdchstdrehzanl 1 t741.3021
65 2026 405 Schrauhe 2 2919.0073
70 1032 487 Gelenk T 2725.0003
70A 2030 404 Gelenk 1 2725.0032
n 1032 486 Feder H 2792.0010
72 2034 200 Schraube 2 29§,.0152
—--13 2036 010 Schalldimpfer 1 2152.0086
74 2025 209 Halteblech 1 2753.0005
75 20293 500 Deflector 1 2152.0085
76 1032 413 Schraube 1 . 2919.0010
17 2028 405 Schraube 1 - 2N9.0073
- Tan 2030 303 KurzschluSkabel 1 2401.0034
— - g1~ 1137 400 Dichtung 1 2963.0013
az 2030 401 Mutter 2 2921.0009
a3 1032 422 Schraube 2 2918.0017
_ & 2030 050 Luftfiiter kpl. 1 1629.0018
86 2030 400 Luftfilterdeckel -1 2343.003¢
ar 2030 402 Filterelement 1 2341.0014
— a8 2050 eoF Luftfiltergehiuse 1 23920027
g9 2030 403 Dichtung 1 2963.0087
90 2026 40¢ Schraube 2 2919.0140
BN ) 2027 403 -Bichtung 1 2963.G086
_ 9% 1006 414 Schraube L] — 2919.0039
93 1038 402 Halter 1 2949.,0004
96 2026 913 Vergaserverkleidung f. Fernbe-
dienung L] 1741.00248
98 2030 300 Gebldsegehduse 1 1432.0016
— 99 410 201 * Schraube 4 2919.0038
— 1 2030 051 Tank { 11., schwarz) 1 1621.0G08
. 102 2030 5300 Tankdeckel 1 2335.0603
143 . 2030 204 Schraube . _ . 2 2019.0139
104 2030 sd1 Klammer 2 2949.0031
105 2026 500 Benzinleitung a. mtr. 1 1627.0001
— "i06 2026 306 ‘Scheibe 1 2951.0050
— 17 2026 607 Mutter 1 2921.0020
— -4 2030 101 Sieb - - 2754.0020
113 2030 302 Stopfen ] 2932.0014
118 2030 208 Schraube 2 2918.0038
11g 2030 052 Starter 1 — 1421.0033
- 120 2038 el Griff 1 . 2423.0004
" 134 2030 053 Oteinfillrokr kpl. 1 1648.0005
— 138 2030 206 Peilstab 1 1932.0085
136 2026 211 0-Ring ' 1 2961.002s
137 2030 207 Oleinfiillrohr t 2014.0010
138* 2027 208 Dichtung 1 2961.0032
139 2026 212 Schraube f 2919.008¢
140 2530 0584 Vergaser 1 2302.0055
150 2026 303 Scwungrad 1 2411.0023
151 203t 304 Nocke 1 2949.0032
152 2938 955 Zindspule 1 1416.0013
165 2029 053 Dichtungssatz - taatl 3020
* = d.h. enthalten im Dichtungssatz Ne. 2023 358 G.' 8
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4247 680 Bezeichnung: TA 40 S Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: C

Wolf Ersatzteillisten

G19 -

Bild-Nr. Bestell-Ar. Einzelteilbezeichnung ____ Stiick ___ _ Liefer-Ar.
Aspera

1 1037 o003 Schraube Pd 2919.0067

- 2 - 1337 adé -Startergehiuse -1 © 2424.0002

-3 137 640 -Feder 1 279z2.4aa14

4 1037 808 Zugseil -1 1643.0004

5 2026 644 Schraube 1 2919.0056

6 1037 608 Bremskappe 1 2429.0003

7 1039 620 Seilscheibe 1 2978.0005

—— 8 1037 610 Zannrad 1 ~ 2722.0006

-9 1037 611 — Bremse 1 ~ o 2426.0003

18 - - 2026 642 - Schale 1 — 29559.0021

11 2030 208 Federring 1 2955.0023

12 2026 603 Feder 1 2792.0032

13 1037 614 Setthalter 1 2949,.0016

. 138 2030 01t Startermaliter 1 1741.0014

-— 2030 052 Vertikalstarter kpl. 1 1421.0033

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4247 680 Bezeichnung: TA 40 S Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: C

en [{ ISCIvEn
e -
Bild-Nr.  BestelT-Nr. Einzelteilbezefchnung Stiick Liefer-Nr.
N - : Aspera
1 1032 49z Drosselklzppensch, kpl. 1 1320.0019
.2 1032 434 Schraube _ 13 2919.0109
3 1032 333 Drosselklzppe 1 2321.0003
4 1038 411 Fader 1 2732.0092
5 2028 404 Schokerscraft kpf. u 1 23z20.0001
- 6 1039 3440 Fecer ; B | 2792.0098
- 7 2028 402 Schokerklappe S | 2323.0016
_ 8 2030 405 Stift | 2746.0023
9 1332 458 Feder 1 2792.0079
10 1339 439 Drehzahl/Einstellschr. 1 299.0117
1t + 12 2025 403 Leerlauf/EinstelIschr. 1 1663.0006
- 1 2030 40a 0-Ring B 2961.0028
— 13 1032 439 Schraube Tt 2919.0110
— 14 14332 438 Bichtung 1 -2963.0073 -
15 1032 437 AnschluBversehr. 1 2711.0008
16 1032 43a@ . Dichtung 1 2963.0072
17 2025 407 Duse (Nr. 80) 1 2395.0093
13 1039 436 Ventil 1 2392.0016
— 719 1032 443 Schwimmerschaft | 2746.0020
- 20 1032 453 Sciwimmer 1 —2396.0003
- 2t 1032 452 Bichtung 1 2963.0076
22 1032 450 Schwimmerkappe kpl. ] 1395.0001
23 1032 451 Tugfer 1 2195.0004
23 1032 449 Dichtung 1 2963.0075
25 1032 447 Feder 1 2792.0078
26 1032 446 Halter 1 2395.0002
27 1032 444 Dichtung 2 2963.0074
28 1032 445 Schrauhe t 2932.0026
- 2030 054 Vergaser kpl. 1 2302.0055 2 —

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4247 680 Bezeichnung: TA 40 S Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: C

Anderur.gen aus technischen Griinden vorbenaiten. G 2 -'

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4247 680 Bezeichnung: TA 40 S Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: C

Ersatztelle Chassis mit Schutzklappe

Bild-Nr. Einzetteil-Bezeichnung . Stiickzahl
Gruppe/Geriit
Alb.nr. Onderdeel-naam Aantal
Groep/Machine
Fig.n® ndecom- | Dénomination Quantité
mande Groupe/appareil
Fig.n° n°delparti- | Denominaziona del particolare singolo Pezzi
colare ' Gruppo/atirezzo
1 4246010 Chassis 1
2 4240013 Stimblech 1
3 4140 205 Zapfenschraute - 2
4 0017 882 Facherscheibe 2
5 4140318 Schamier _ 2
7 0015655 Linsenschraube 8 4.8 x9,5DIN 738 1 4
8 4132016 Schutzkiappe ’ I |
9 4180318 Schutzblech . |
10 4180 105 Gniff — 1
11 0012906 Halbrundschraube 3,9 x 5 2
12 0012914 Halbrundschraube 3.9 x 10 2
13 4174217 Gummipuiter N B 2
13 0015653 Linsenolechschraube B 4,2x 13DIN 7381 3
15 4140 103 Isolierstisck links - 1
16 4140 104 Isolierstiick rechis 1
17 0016404 4l -Mutter M SDIN 5SS 1 2
13 0012864 Schraube M Sx 120IN 7985 4
19 0017 159 Scheibe 5,3DIN 125 _2
20 0012938 Halbrundschraube M 5,5x 15 4
21 4191107 Isalierscheibe 2
2 0017 291 Scheibe A 8,4 DIN 9021 -2
23 0010392 6it.-Schraube M 8 x 50 2
24 4240018 Abdeckhaube 1
S 4140 108 Tragegrift _ -1
. 0012933 Halbrundschraube 4,4 x 15 . _ 4
a7 4240 107 Konsole 1
28 0012856 Linsenschraube M 4 x 10 DIN 7985 2
2 0016 427 4t -Mutter M4 DIN 562 2
30 0017848 Zahnscheibe A 5,3 DIN 6797 2
at - 4240505 § Lagerblech — 2
32 0016310 § Stoppmutiter M 50IN 985 2
33 0012864 Linsenschraube M 5 x 12 DIN 7985 2
31 4274512 Lagerschale 4
35 0017 287 Scheibe A 5,3 DIN 9021 4
40 4687 050 Fangkoub kpt. 1

G22

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4247 680 Bezeichnung: TA 40 S Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: C

Lauirider mit Héhénverstellung

‘ . 4
NG o metnichan

— | - G23 o

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4247 680 Bezeichnung: TA 40 S Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: C

_ Ersatzteile Laufrider mit H& len\_rerstellung

Bilg-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stickzahl
. Gruppe/Gerat
Afh. ne. Bestelnr. Gnderdeet-naam Aantal
- Graep/Machine
Fig.n? - n"decom- | Déncminaticn Quantité
mande Groupe/appareil
Fig.n® n° del parti- Denomnazione del particalare singolo Pezzi
colare Gruppo/atrezzo
1 4180 500 \aufragachsa 1
2 4361504 Kugeilager o 2
3 4361501 Konus 1
4 0016 215 6-kt.-Mutter 1
5 4180 065 Laufradacnsexpl 2
g 4308 506 Laufradachse 5
4351504 Kugsllager
3 4361501 Komus 1
4 0016 215 -t -Murter 1
7 4170051 J Laufragachsewpl. 2
3 4140052 taufrad kpt. 170 2 _ 2
9 4240050 Antriebsrad kpl. 2009 2
10 4180501 Kappe - B
1" 4170 203 Distanzrohr -2
12 0017 909 Fedemng A 812IiN 127 4
13 4140 504 Achse vome o 1
14 4240510 Antriebswelle ]
® 4150020 | Acmeciwinge :
inge rechts 1
7 4180043 Achsschwinge iinks - 1
19 0017 124 Scheibe A 10,5DIN 125 — -2
20 0010396 6-it.-Schraube M 10 x 16 DIN'G33 2
21 4140022 Hebel T 1
2 4140 119 Rastknopf 1
23 4180 209 Feder 1
24 4180517 Federhaken 1
-~ 4140514 Distanzbuchse — - 2
26 0017 121 Scheib= 6.4 DIN 125 — -4
7 0017 043 Scheibe 10,2/152x0.8 2
28 001631t Stopemutter M 6 DINS85 o 2
P ] 0010 382 6-kt.-Schraube M 6 x 30 DIN 933 2
30 0012566 Rachkopfschraube M8 x 12x 14 1
3t 0017 123 Scheibe 8,4DIN 125 2
32 016378 Stopmuiter M8 — - 1
3 4140024 Asretierhebel _ 1
a5 0017 289 Scheibe 6.4 DIN 9021 2
36 0016353 G-kt -Munier M 6 - 2
7 4240024 Vertindungsstange 1
aa 4180518 Kappe _ 1
39 4140 208 Zugfeder ) 1
10 4140 507 Federkicher - -1
a 4140 209 Stopfen -1
42 0012939 Halbrundschraube 6 x 15 _ _ 1
46 4274 509 Kettenrad 1
a7 0018515 Kerbstit 5x 22 DIN 1471 1
48 0023092 Kugeilager 6002-22 2
49 020013 Sicherungsring 15x t DIN4T1 4
50 4041501 Kupplungsntzel 1
51 4041502 Kupplungsritzel 1
92 4770214 Kupplungsstift 2
53 4270 204 Feder 2
54 4270512 Federteiler 2
55 Fede!-mg 2
56 Aollenkette 1
s7 Stilrscheibe 15/220 x 1,5 2
58 aise 1
9 2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

Seite 10



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4247 680 Bezeichnung: TA 40 S Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: C

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4247 680 Bezeichnung: TA 40 S Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: C

Ersatzteile Griff- und Schaltteile L
Bild-Nr. Einzeltell-Bezeichnung Stiicizahl
: - ” Gruppe/Gerat
Afb. mr. Onderdeet-naam Aantal
: Groep/Machine
Fig.n® n"decom- | Oénomination Quantité
mande Groupe/appareil
Fig.n® n’delparti- | Denominazione del pasticolare singolo Pezzi
colare . Gruppo/atirezzo
1 4180115 | Knopf 1 -
2 4180027 Gashebel . 1 —
3 0012245 Linsenschraube AM 5 x 25 DIN 85 1 _
Y | 0017 287 Scheibe A 5,3 DIN 9021 2
5 0016 310 Stoppmutter 4 5 DIN 985 1
] 0016 212 8-kt.-Mutter 1
7 0017 121 Scheibe A 6,4 DIN 125 . 2
a 4143050 Bowdenzug — 1 — -
9 4143101 | ODeckel _ 1 _ -
10 0012940 Linsensenkschraube o 4 _
12 4290 100 Traverse-Oberteil 1
3 4240 021 Griffoberteil 1
14 4240 067 1
15 4246015 Schaltbiigel 1
16 0018 770 Zylindersift 6 MGx 200IN 7 2 -
17 4240 105 Schelle 2
18 4240 106 Siinze |
19 4240 205 Distanzscheibe 1
2 0012 184 Zylinder-Schraube AM 6 x 16 DIN 84 2
21 0016641 Hut-Mutier M 6 DIN 1587 2.
32 4140 216 Schwingungsisolationsstiick 2—
— 4247051 | Griffoberteil mit Traverse 1
4140 101 Griffrohr mitte 1
4140 066 Griffrohr unten mit Biid 24 _ 2
! Abschiuikappe 2
: - Halbwundschraubié M B x 45 2
; HalbrundschraubeMB8x55 - A -
i m%& 4 -
é Fligeimutter M8 4
| Kabetband 2
' Hohischeibs 2 _

G26

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4247 680 Bezeichnung: TA 40 S Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: C

H —
P
'

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4247 680 Bezeichnung: TA 40 S Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: C

Ersatzteile Motor mit Messerbalken
Bild-Nr. Bestal-Nr. | Einzelteil-Bezeichnung Stiickzahl
Gruppe/Gerét
Afb. v Bestewnr. Onderdesi-naam Aantal
Groep/Machine
Fig.n® ndecom- § Dénomination Quantité
mande Groupe/apparei
Fig.n® n’delparti- | Denominazione del particolare singolo Pezzi
colare Gruppo/attrezzo
1 4141215 Schraube 3
2 0017 851 Zahnscheibe A 8.4 DIM 6797 6
S5 0016 213 6-kt_-Mutter M 8 DIN 934 6
4 2030060 Motor kpl. 1
5 0029 055 Scheibenfeder 1
S 4170 302 Berihrungsschutz 1
7 4245010 -§ Flansch 1
10 4240 040 Kuppiungsbu:hse mit Stifte 1
kA | 0018612 Steckkerbstift 4 x 8 DIN 1374 2
12 4122401 Jurit-Scheibe 2
13 4111402 Kupplungsscheibe 1
% 0017911 Federring A 10 DIN 127 1
15 0010 256 6-kL-Schratte ¥y- 24 x 1%, 1
16 0015655 Linsenblechshraube B 4,8 x 9,5 DIN 7981 3
17 4133301 Haltebiech 1
18 4133 300 Abdecxhaube 1
19 4133 29 Treibstift 2
35 4133308 Treibstift 1
36 4133303 Polblech 2
7 4133302 Magnet 1
2 6-kt.-Mutter M 6 DIN 934 4
21 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 4
22 6-kt-Schraube M 6 x 16 DINS33 - 10,9 4
23 4180080 Ersatz-Strato-Messer Vi 70 S (2 Paar) 2
24 Messerbalken 1
—_ 4140 060 Messerbalken mit Messem kpi. 1
k- 0019755 Einmauischlijssel 10 mm 1
. ;] 0019 356 Doppeimaulschlisse! 10/13 1
-/ 4 0019449 G-kt.-Stiftschhissel 6 DIN 9 11 1
23 0019522 6-kt.-Steckschliissel 17/21 1
P2 0019 406 Drehstift 8 @ 1
- 4361202 Werlzeugtasche 1
—-— 4247 216 Gebrauchsanweisung TA40 S 1
— 4247 060 Werkzeugtasche kpl. 1
a 4240308 Declel 1
a2 0017 848 Zahnscheibe A 5,3 DIN 6797 2
33 0012863 Linsenschraube M 5 x 10 DIN 7985 2
A 0032 202 Keilriemen FOZ 10x6x 614 1
* Diese Teile werden nur kpt. mit ¢ 2n in der Rubrik auigefihrien Einzelteilen Jeliefart.

Bitte bei Bestellung die Gruppen-Nr. a~geben!

G28

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 14


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4247 680 Bezeichnung: TA 40 S Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: C

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4247 680 Bezeichnung: TA 40 S Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: C

Wolf Ersatzteillisten

Ersatzteile Getriebe
“1  gid-N. Bestell-Nr. | Einzelteil-Bezeichnung Stilckzahl
. } Gruppe/Gerit
Ath. . Basteinr. Onderdeel-naam Aantal
Groep/Machine
Fig. n® ndecom- | Dénomination Quantité
mande Groupe/appareit
Fig.n® n® del parti- | Denominazione del pzriicolare singoio Pezzi
: calare Gruppo/attrezzo
1 VerschiuBscheibe 28 DIN 470 1
2 Sldlerungsnng 26 DIN 472 2
3 I ehs?ﬁleDIN 625 ':’
4 er
g m%el agngsnn 10 DIN 471 1
' 1
r Spannhulse >x 14 DIN 1481 1
8 Schneckenwalle 1
9 Dichtring 12/:28 x 7 DIN 6504 1
10 1089505 Keiliemenscheibe 1
1 0018813 Spannhulse Ix20DIN 1481 1
12 ugellager 6001 DIN 625 1
13 emn?snrg 120IN471 2
1“4 Spannhu 4 x 24 DIN 7346 1
15 Schneckenraiiwelle 1
16 lager 6301 22 DIN 625 1
17 S ngsring 37 DIN 472 1
18 1088 055 Schii upplung 1
19 0C 18 849 Spannhiise 3/ 15" x 32 1
— 1089000 § Geiriebe 1
21 4240054 Aollenketie 1
22 0039 202 Keiliemen FOZ 10x6x 614 1
Ersaizteila Getriebeeinbau mit Schaltelementen
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stiickzzht
Gruppe/Gerat
Afb. nr. Besteinr. Onderdeel-naam Aantal
Groep/Machine
Fig.n" n"decom- | Dénomination Quantité
mande Groupe/appareil
Fig.n® n’ del parti- | Denominazione del particolare singolo Pezzi
colare Gruppo/altrezzo
1 1089 000 Getriebe 1
2 4240224 Distanzschraube 2
3 4240038 Sperthebel 1
g 0017 ész; Scheibe 8,4 zli\ll\al 125 g
6 4240 104 Gelenk 1
7 0020 654 Zackenring ZA 4 3
8 4240 220 Schubstange 1
0 | ooieare | Stpemunermsomsss 2
1 0016213 6-kt.-Mutter M 8 DIN 934 1
12 1089 204 Rolle 1
13 4240 213 Bolzen 1
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

